conss.
vm k. April. Rom. Iustiniano A. lohannes episc. urbis
Rom. 1,1,8
id. April Cp. Archelao pp. Afr. 1,27,1?: Belisario
mag. mil. per Or. 1,27,2
k. Iun. Cp. senatui urbis Cp. et urbis Romae 6, 61, l
m non. lui. Ср. Iohanni pp. 6,23,31
III id. Aug. Cp. 'la>áwT¡ in. ngtur. 5, 17,12
prid. id. Sept. Cp. 'Iaawy in. псшт. 1,3,55
id. Oct. Cp. Iohanni pp. ti

,
58, 15

k. Not. Cp. rols navzaxov утр &eoy>.¿maxi non 1,4,
33^5,4,29?
prid. ПОП. Not. Ср. 'Eniif>avi<¡>¿рхипюн. 1,4,34
sine die 6

,

23, 32
xvi к. Dec. Ср. senatui urbis Ср. sal. с. Cordi

Il

AUTHENTICAE

Cum iuris periti hodie Iustinianas Novellas non ex summulis glossatorum quas Authenticae vooant, led ex
ipsie legum verbis cognosoere et soleant et debeant, inutile visum est Authenticas illas in hao editione répètere.
ut tamen ii, qui veteres iuris oommentarios adeunt, intellegere possint, qui bus Novellarum capitibus Authenticae
:n illisoitatae respondeant, tabulam subieci ita compositum, ut enotatis prius numeris constitutionum, quibus Authen
ticae in Codice Iustiniano supponebantur , adscript ii deinde verbis, a quibus Authenticae inoipiunt. Novellarum
oapita indicarem. duas Authentioas integras dedi, alteram (ad Cod. 1,2,23), quae oum ius Novellarum maie rettulisset
in fori tamen usu obtinuit , alteram (ad Cod. 4, 29, 22), quae hodie quoque nescio qua ex causa in iureconsul torum
ore versatur. his aocedunt duae constitution es Friderioi I, item una Friderici II: illas looo sólito inter Authen
ticae exhibui, hano in partes secare nolui, sed laudatis in tabula paragraphis eius integrara constitutionem ad finem
adsoripsi: primam tamen paragraphum in breve contractant (nam plenam Codicis libri non reoeperunt) etiam in
tabulam (1, 2, 12) recepi.

1,2,1»

1,2,1$

1,2,14

Cassa et irrita esse nuntiari [c. Frider. 11 § i
per totam Italiam precipit omnia statuta et
consuetudines contra libertates ecclesie eius-
que personas inducías adversus canónicas vel
imperiales sanctiones, et ea de capitularibus
penitus aboleri mandat nova c.onstitutio et de
cetero similia attemptata ipso iure nulla esse
decernit. si contra fiat, pene que statute
sunt imminebunt. sed et si per annum huius
novelle constitutionis aliqui inventi fuerint con-
temptores, bona eorum per totum imperium
nostrum impune ab omnibus occupentur.
Ingressi monasteria Nov. ses
Si qua mulier Nov. m с. зз
Hoc ius porrectum Nov. 7с i Nov. 120с. e § 3
.Sicut aliénât id Nov. 7с 12
Multo magis Nov. 7с U Nov. 120c. "
Quibuscumque modis Nov. 120с 5
Qui res iam dictas Nov. 7с » Nov. 120с. и